Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03, subsolo - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL Nº 104/2015-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, considerando o Edital no 82/2015-PRH e o contido no processo no
5067/2015-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições homologadas para o Teste Seletivo para a função de
Auxiliar Operacional (Serviços de limpeza)  para o Campus Regional de Goioerê,
aberto por meio do Edital no 82/2015-PRH, conforme anexo que é parte integrante deste
edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 13 de setembro de 2015 , com início

às 9 horas, horário oficial de Brasília, na UEM/Campus Regional de Goioerê, situado na
Avenida Reitor Zeferino Vaz, s/nº, Goioerê-PR, conforme informado no anexo.

3. O acesso dos candidatos ao local de prova terá início às 8h20min e se
encerrará, impreterivelmente, às 8h50min, ficando impedido de ingressar o candidato que
chegar ao seu local de prova após as 8h50min, independentemente do motivo, ainda que
de força maior ou caso fortuito.

4. O candidato deverá comparecer com antecedência necessária, sendo de
sua exclusiva responsabilidade a localização do local de realização da prova.

5. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento original de
identidade ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e caneta azul
ou preta, conforme especificado nos itens 8.9 e 8.13 do Edital no 82/2015-PRH.

Maringá, 27 de agosto de 2015.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.

 EDITAL 82/2015-PRH

 UEM / CAMPUS REGIONAL DE GOIOERÊ

 AVENIDA REITOR ZEFERINO VAZ, S/Nº

 GOIOERÊ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                  UEM/CAMPUS GOIOERÊ - SALA 001

 Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL (SERVIÇOS DE LIMPEZA) - CAMPUS DE GOIOERÊ-PR

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      70228    ADINEIA DE SOUZA

    2      70201    ANA PAULA CARDOSO DA SILVA

    3      70199    CACILDA ROCHA BARRETOS

    4      70225    CAROLINA DE FATIMA OLIVEIRA

    5      70121    DANDARA RAIANE DE PAULA

    6      70235    EDMAR OLIVEIRA

    7      70163    ELIZABETE MARTINEZ DA SILVA

    8      70220    FABIANA RODRIGUES OLIVEIRA

    9      70222    FRANCIELE ALVES DA SILVA

   10      70208    IRENE VENTUROSO SANFELICCE

   11      70191    IVONE RODRIGUES DA SILVA

   12      70202    MARIA APARECIDA DA SILVA

   13      70182    MARIA LUCIA VIDAL VARGAS

   14      70117    MARIA MARCIA FRANCA DETTMER

   15      70134    MARIA REGINA DE LIMA

   16      70116    MOISÉS VILAS JUNIOR

   17      70227    MONICA REGIANE MORISAKI

   18      70232    SILVANA PEREIRA DE CAMARGO

   19      70113    VALDIRENE TRINDADE DA SILVA

   20      70215    VILMAR HENNING

   21      70231    ZILDA FERNANDES DOS SANTOS